



Kolejne groźne zdarzenia na drogach w regionie

data aktualizacji: 2015.12.27



Policjanci wstępnie podsumowują stan bezpieczeństwa na drogach regionu w związku z trwającą akcją „Bezpieczny weekend - Boże Narodzenie 2015”. Od Wigilii na Warmii i Mazurach doszło do 140 kolizji oraz 15 wypadków, w których zginęły trzy osoby, a 21 zostało rannych. Trwają powroty po świętach - funkcjonariusze apelują o rozwagę za kierownicą i zachowanie bezwzględnej trzeźwości.

Do najtragiczniejszych w skutkach zdarzeń doszło w Nidzicy, gdzie zginął 24-latek oraz w Olsztynie, gdzie w dwóch wypadkach śmierć ponieśli 45-letnia kobieta oraz 71-letni mężczyzna.

Niestety pełne ręce roboty mieli także mundurowi z powiatu nowomiejskiego, którzy pracowali na miejscu dwóch groźnych zdarzeń drogowych.

WYPADEK MAŁŻEŃSTWA PODRÓŻUJĄCEGO Z DWOJGIEM DZIECI

W drugi dzień świąt około godziny 10:50 oficer dyżurny nowomiejskiej komendy policji otrzymał informację o zdarzeniu drogowym, do którego doszło w Wawrowicach. Na miejsce pojechali policjanci, którzy wstępnie ustalili, że kierujący volkswagenem golfem nie dostosował prędkości jazdy do warunków ruchu. W konsekwencji stracił panowanie nad autem i uderzył w drzewo. Samochodem podróżowało małżeństwo z dwojgiem dzieci. W wyniku tego zdarzenia pasażerka

została przetransportowana śmigłowcem lotniczego pogotowia ratunkowego do szpitala w Olsztynie.

NOCNA "CZOŁÓWKA". SPRAWCA NIE MIAŁ UPRAWNIEŃ

Przed północą na ulicy Jagiellońskiej w Nowym Mieście Lubawskim doszło do czołowego zderzenia dwóch samochodów. Jak ustalili policjanci, kierujący volkswagenem polo nie dostosował prędkości do warunków ruchu, w wyniku czego na łuku drogi zjechał na lewy pas i uderzył w prawidłowo jadącego seata. Okazało się, że sprawca kolizji nie posiadał uprawnień do kierowania pojazdami. Mężczyzna za popełnione wykroczenia został ukarany mandatami.

BEZPIECZNE POWROTY. POLICJA RADZI

Przed nami powroty. Po południu i wieczorem funkcjonariusze spodziewają się wzmożonego ruchu na drogach, zadbajmy więc o bezpieczeństwo swoje i innych.

- Nie nadrabiamy prędkością czasu straconego w korkach. Ważne jest to, aby kierowcy dostosowali sposób jazdy do zmieniających się warunków drogowych, zwłaszcza kiedy za oknem deszcz, śliska nawierzchnia i ograniczona widoczność - radzą policjanci. - Kierowcy, zwróćcie też szczególną uwagę na pieszych. Ci z kolei powinni pamiętać o tym, by po zmroku mieć przy sobie elementy odblaskowe lub latarkę. Już jeden odbłask zwiększa widoczność na drodze nawet kilkakrotnie.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/48610-kolejne-grozne-zdarzenia-na-drogach-w-regionie>